АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2024 № 128-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 30.03.2023 № 74-па

	Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 30.03.2023 № 74-па «О создании в Здвинском районе Новосибирской области территориального координационного центра по определению индивидуальной потребности граждан в социальном обслуживании» следующие изменения:

1. Исключить из состава территориального координационного центра по определению индивидуальной потребности граждан в социальном обслуживании:
- Балакину Ирину Павловну;
- Казанцеву Валентину Ивановну;
- Кайгородцеву Людмилу Анатольевну;
- Колганову Марину Сергеевну;
- Марченко Надежду Федоровну;
- Сафонову Татьяну Валерьевну;
- Филиппову Любовь Николаевну.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района Новосибирской области по социальным вопросам Егорову О.П.

Глава Здвинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                    М.И.Колотов